
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/310/2021 
Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 19 sierpnia 2021 r. 
 
w sprawie oceny ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz.1038) oraz art. 53a 
ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 
711), Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§1 

 

1. Dokonuje się oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Reszlu na podstawie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Reszlu, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Sytuację ekonomiczno-finansową Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu ocenia się 

jako dobrą i świadczącą o wysokiej stabilności ekonomiczno-finansowej z uwagi na 

wysoką wartość wskaźników ekonomiczno-finansowych, tj. 80-84% maksymalnej 

liczby punktów w poszczególnych latach 2020-2023 objętych raportem, 

wynikającej z: 

1) niskiej oceny punktowej we wskaźnikach zyskowności,  

2) wysokiej oceny punktowej we wskaźnikach płynności, 

3) maksymalnej liczby punktów we wskaźnikach efektywności i zadłużenia.  

   

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

 

 §3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

 


